
  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 

808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью 

«Кудымкарские тепловые сети» статус единой теплоснабжающей организации и 

определить зону действия гарантирующей организации территорию 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Кудымкара: 

- от 29.11.2012 № 1120-01-02 «Об определении единой теплоснабжающей 

организации на территории муниципального образования «Городской округ-город 

Кудымкар»; 

- от 12.02.2015 № 107-01-02 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Кудымкара от 29.11.2012 № 1120-01-02 «Об определении 

единой теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования «Городской округ-город Кудымкар». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

Об определении единой 
теплоснабжающей организации 
на территории Кудымкарского 
муниципального округа 
Пермского края 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-1818 от 20.06.2025. Исполнитель: Рысева О.Ив.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.06.2025 17:11



  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края Кылосова А.С. 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края                                               Н.А. Сикорская 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-1818 от 20.06.2025. Исполнитель: Рысева О.Ив.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.06.2025 17:11


	1
	2

